
.~ 

~ w 	 Репубпика СрбиЈа 

РАТЕЛ 
Регуллторна лгенци)а за 

I / ~ 	епекrтхжске комуникаиNје 
r 	 и поиланске yvryre 

fluuiiil°uiiiдiuiiiiiiuiii 

Број : 1-02-4042-18/16-7 
Датум: 03.10.2016. 
Београд 

Ha основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник PC,,, 
бр. 44/10, 60/13 -УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге („Службени гласник PC", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 
107. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
0 обустави поступка 

Обуставља се поступак јавне набавке ycnyra — консултантске услуге везане за израду 
софтвера за прорачун „margin squeeze" код утврђивања цена ycnyra везаних у пакете, редни 
број 1-02-4042-18/16, јер нису испуњени законски услови за доделу уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка  ycnyra  — консултантске услуге везане за израду софтвера за прорачун 
„margin squeeze" код утврђивања цена ycnyra везаник у пакете, спроводи се у отвореном 
поступку, у складу са Одлуком о покретању jaBue набавке број 1-02-4042-18/16 од 25.8.2016. 
године. 

Предмет јавне набавке cy ycnyra — консултантске услуге везане за израду софтвера за 
прорачун „margin squeeze" код утврђивања цена услуга везаних у пакете. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 79200000-6 — рачуноводствене, 
ревизорске и пореске услуге. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке, на 
Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа и на Порталу Наручиоца - 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 26.8.2016. године. 

Процењена вредностјавне набавке услуга — консултантске услуге везане за израду 
софтвера за прорачун „margin squeeze" код утврђивања цена услуга везаних у пакете, број 
1-02-4042-18/16, износи 6.000.000 динара без ПДВ. 

Комисија зајавну набавку (у даље, тексту: Комисија), образована Решењем директора 
Агенције, број 1-02-4042-18/16-1 од 25.8.2016. године, приликом стручне оцене понуда, 
утврдила је да до дана 26.9.2016. године, до 10.00 часова no локалном времену, није поднета 
ниједна понуда. 

Комисијаје предложила директору Агенције да, сагласно чл. 3, 105, 107. и 109. Закона 
o jaBuuM  набавкама, донесе Одлуку  0  обустави поступка јавне набавке услуга — 
консултантске услуге везане за израду софтвера за прорачун „margin squeeze" код 
утврђивања цена услуга везаних у пакете, број 1-02-4042-18/ 16, те да no стицању законских 
услова, поступак јавне набавке понови. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ПапмотиТiева 2, l 1103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуде, који је, заједно са 
Записником о отварању понуде и целокупном документацијом насталом у поступкујавне 
набавке, доставила директору Агенције на даље одлучивање. 

Ha  основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуде, сагласно члану 109.  a y  вези 
са чл. 3, 105. и 107. Закона о јавним набавкама, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки у 
складу са одредбама Закона о јавним набавкама. 

Доставити: 

- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

/` 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 




	Page 1
	Page 2
	Page 3

